[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    13.08.2024   №  3428/8

[bookmark: _Hlk174372228]О внесении изменения в постановлении администрации городского округа Истра от 08.05.2024 № 1878/5 «О создании Комиссии по проверке готовности теплоснабжающих
организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии городского округа Истра Московской области к отопительному периоду 2024/2025 годов и об утверждении Программы проведения проверки готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии городского округа Истра Московской области к отопительному периоду 2024/2025 годов»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях проверки готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии городского округа Истра Московской области к отопительному периоду  2024/2025 годов, а также бесперебойного обеспечения населения коммунальными услугами, администрация городского округа Истра Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести изменения в постановление администрации городского округа Истра от 08.05.2024 №1878/5 «О создании Комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии городского округа Истра Московской области к отопительному  периоду 2024/2025 годов и об утверждении Программы проведения проверки готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии городского округа Истра Московской области к отопительному периоду 2024/2025 годов», изложив приложение №1, в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
            2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.	Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Истра Московской области в сети «Интернет».
.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Заместитель главы
 городского округа Истра                                                                                            А.В. Казаков

image1.png